1
Réf : ATLT
Ind : 06
Date : 03/24
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

Nbre
boulons
Ø Boulons
Dimensions
(mm)
H
(mm)
L1
(mm)
Poids
(Kg)
K
(mm)
L
(mm)
ATLT-8343 100-140 350 343-378 10/16 8 M16x150 505/520 145 33.00 460 90
ATLT-8375 350 375-410 10/16 145 505/520 8 M16x200 100-140 40.00 460 127
ATLT-8396 100-140 400 396-431 10 8 M16x200 580 190 44.00 515 127
ATLT-8420 400 420-455 10 190 565 8 M16x200 100-140 46.00 515 127
ATLT-8457 450 457-492 10 190 615 10 M16x200 100-140 54.00 565 127
ATLT-8497 500 497-532 10 190 670 10 M16x200 100-140 56.00 620 127
ATLT-8533 500 533-568 10 190 670 10 M16x200 100-140 56.00 620 127
ATLT-8625 100-140 600 625-660 10 10 M16x200 780 200 73.00 725 130
ATLT-8710 700 710-745 10 200 895 12 M16x250 100-140 121.00 840 160
ATLT-8810 800 810-845 10 200 1015 12 M16-250 100-140 140.00 950 160
ATLT-8934 160-200 900 934-975 10 14 M20x260 1115 200 140.00 1050 160
ATLT-81034 160-200 1000 1034-1075 10 14 M20x260 1230 200 221.00 1160 160
ATLT-81219 160-200 1200 1219-1260 10 16 M20x260 1455 200 264.00 1380 160
MONTAGE
• L’adaptateur ATLT ne reprend pas les efforts axiaux des tuyauteries
• L’adaptateur n’est pas prévu pour une installation sur tube PE (voir AGTLT)